QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm kê tài sản, công cụ dụng cụ năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRUNG CẤP THANH BÌNH

  Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25 tháng 4 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về việc hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài

sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do nhà nước giao cho

doanh nghiệp quản lý không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-TTCTB ngày 12 tháng 01 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Trung cấp Thanh Bình về việc ban hành Quy chế Tổ chức và Hoạt

động của Trường Trung cấp Thanh Bình;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-TTCTB ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Trung cấp Thanh Bình về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ

năm 2023 của Trường Trung cấp Thanh Bình;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính - Kế toán.

                                                   QUYẾT  ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Ban kiểm kê tài sản, công cụ dụng cụ năm 2023 của Trường

Trung cấp Thanh Bình. Gồm các ông (bà) có tên sau đây:

Số

TT
Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Phạm Hoàng Cảnh Em Phó Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Trần Thanh Hiền Trưởng phòng HC-KT
Phó Trưởng

ban

3 Phạm Quốc Hữu Viên chức Phòng HC-KT Thư ký

4 Đào Thanh Bình Viên chức Phòng HC-KT Thành viên

5 Trần Phan Phú Sơn Viên chức Phòng ĐT-CTHS Thành viên

6 Lê Minh Châu Viên chức Phòng ĐT-CTHS Thành viên

7 Nguyễn Phước Lộc Viên chức Khoa KT-CN Thành viên

8 Nguyễn Thị Minh Hạnh Viên chức Khoa KT-CN Thành viên

SỞ LAO ĐỘNG - TB & XH ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG TRUNG CẤP THANH BÌNH

Số:        /QĐ-TTCTB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Bình, ngày      tháng 11 năm 2023

2

9 Võ Công Thành Viên chức Khoa KT-CN Thành viên

10 Nguyễn Hồng Long Viên chức Khoa KT-CN Thành viên

 Điều 2. Ban kiểm kê có nhiệm vụ kiểm kê tài sản cố định, đánh giá lại tình hình

sử dụng tài sản, công cụ dụng cụ và tính hao mòn tài sản, thiết bị trong toàn trường.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thời gian bắt đầu làm

việc từ ngày 04/12/2023 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 4. Trưởng Phòng Hành chính – Kế toán, Trưởng phòng, khoa Trường

Trung cấp Thanh Bình và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Lao động - TB & XH;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;

- Các phòng, khoa;

- Website trưởng;

- Lưu: VT, HCKT(Hiền).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hùng Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T14:53:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Hùng Việt<nhviet.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T15:03:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trường Trung cấp Thanh Bình<tcn.thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T15:03:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trường Trung cấp Thanh Bình<tcn.thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T15:03:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trường Trung cấp Thanh Bình<tcn.thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!